Fecha : '24-02-22 [31:25, Ame] Listado de diaric (clasificado por dommento/compafiia)
Ciateg Produccién

Nimevo de proceso de fina: 1122 nalizado por =i

Nomero de lote : 1eg Fecha de finalizacién E
2022
Nim. de Fecha de C’xngu:ﬂfalr(etelmc.icz Partner Cuenta contable/Uimengicones Divisi Tpente Importe en| D/H| Pals
dncumento doc: Testinck e ———— — - —_—— divisa local Amp.
Original TR PR BS e
FE
(6 97;% 3095(24-02-22) 300 | 300 |COO0458Z 5137275011 VIATICUS NAC P LABOKES EN CAME MXP 551.72 [MXE B5L.72 | D [MEX ZE
TPR OG0 o] o 520!
GDGODL
3095 300|300 |O0004582 1129100001 TVA ACREDITABLE PACADD MXP 88.28 |MKE 88,28 | D |MEX 25
TFR | | G |
3045 300|300 {COO04582 08 FER. HE 211960001 AMERICAN EXPRESS IAVE MXEP TA3.00 | MXP MMI00 | H
i ODGOD1126 ‘ ‘ ‘
095 300|300 |CON0A 08 FER IF 1123110001 GASTCE DE VIATE Y VIATICUS MXF 504,00~ | MXP H04.,00-| 11
1 7’ G0
COGODL1Z6 ‘ ‘ ‘
3’-“15i 300 | 300 jCON0a582 5137475013 VIAT NAC T LABOR E CAMEO ACT P ‘MXP 6400 |MRE 64,00 | O
TR (eolkei] o o
| | 1126
3095| {300 |360 |CODO458Z 08 FER DF 0010 GASTCE DR VIME Y VIA MXP 704,00 |MXP T04.00 [ H
| | com o
126 ‘
NG5 3040|300 [CO004582 02 FER DF 1231100100 GASTCS DE VIATE ¥ VIATIONS 16 MXEP iras) at4. 00~ H
TER e} a
ODGAD112: ‘ ‘
3095 040|300 (CODO45BZ 513939202 PERIES MXP EA0.52  |MXP 640.52° | D |MEX 2E
TER [enei] 0 DG
OLGODI126 ‘ ‘ |
3098 300|300 |COO04582 1129100001 TVA ACREDITABLE BAGADO MKE 102,45 | [ |MEX 2
T | |pe |
3095 300|300 |CO004582 8240392020 PRESUP EGR COMP OTROS IMPUESTO MK 640,52 |MXP A0.52 | D
| I
095 300 300 |C0004582 8220302020 PRESUP BGH X EJER (TROS TMETTRS ML AA0.52 MU H
‘ TER OG0 | |
3095 300|300 |0C004582 0 FRESUP EGR DRV CTROS [MPUESTYS MEE £40.52 |MKE 640.52 | D
TR [oooso | |
3095 300|300 | (004582 8240292020  PRESUP EGR 0P JIRGS . IMPUESTY X Gag. 52 | H
THR gevei]
Fecha : 24-02-22 [11:25, Ama) Listado de diavio {clasificado por c]ocmenta,';cmpaﬁial
Ciateq ¥
Niréro de prodeso de fina: 1122 Firalizado por Fl=
Nizrero de lobe 1 1758 Fecha o finalizacidn b
Ejercieio s 303
Nim. de Fecha de|Conpariia| Referencia Cuenta contable/Dimansiones Divisa Imprarte Imperte en|D/H | Pats
document.o aog. Do_s:'.ulo&l - T divisga local Amp.
Original iy FR SE ES o
| FE
LA 3095 |24-02-22(300 |300 |CDO04582 8260392020  PFRESUP BOR EJERC CTRCS IMPUEST XD 640,52 64062 | D
TFR |0 ‘ |
3095 300|300 |CU004582 B250392020  FRESUP ECR DEV OTRCE IMPUESTOS e 64052 | MXP 640,52 | H
TER eV e
2095 300|300 |£O004582 BZ70392020  PRESUP BAR BAG OTRCS IMPUESTUS MxE K40 52 MXP 640,52 | D
TPR G0
3095 300|300 | (0004582 BEAN3YZ0R0  PRESUP BUR RJERC CTROS IMDUEST M Fa0. 5% (MXp 64052 | B
TIR |«1:.|.x';u |
3045 300 (300 |CU004582 8240375010 PRESUP BGR COMP VIAT NAC P IAB MXE. 551,72 |MXP 5172 | D
PR [ ‘
2095 300|300 |LO004582 8220375010  FRESUE EIR X EJER VIAT MAC P L MxE 551,72 [MxE 551,724 | H
TR SN |
3095 300 (300 (00004582 B260375010  PRESUP ERR DEV VIAT NAD P LA Mxe 551,92 | b
TPR |aoL)c;u I i
3095 300 | 300 |C00Q4582 8240375010 FRESUP EGR COMP VIAT NAL T LAB KR 551,72 |MXE 551.72 | B
TER |mu:u
3095 300 1300 | 0004582 BZGOATSOL0  PRESUP BOR KJERC VIAT NAC P LA MXE. 5&81.72 [MXP 551.72 | D
TR |coreo | | |
3055 300 | 300 |CO004582 BZ50376010  PRESUP. EGR DEV VIAT NAC P LABD MXP G51.72 |MXP 551.92 | H
TER |rnDc;rJ ‘
W05 300 (300 |DO04GE2Z 8270375010 PRESUE ECR PAG VIAT NAC P LARC MR 551,72 (MXP §51.72; | B
PR eonco | |
3095 300 | 200 |CXo04582 8260375010 PRESUP ECR EJERC VIAT NAC P IA I MEE 551.72 |MXP 551,72 | H
TFR | soncn ‘ |
1098 300|200 |CO004582 8240275010 PRESUP BOR OOMP VIAT NAC ¥ LAl MKE Ba.00 | MXE 6400 | D
TER | o060 ‘ |
3095 13000 | 300 | 00004582 8220375010  PRESUP EGR X EJER VIAT NAC P L MXP £4.00 |MXP H4.00° | H
TFR Jomse | |
095 300|300 |CO004582 8250375010 PRESUP EGR DRV VIAT NAC P LABO MKP 84,00 |MKP 64,00 | D
THit |oorge | |
3055 300|300 |eoo0dsez 8240375010 PRESUP EGR COMP VIAT NAC P LA MXP £4.00 | MAE &.00 | H
TPR [oomso | |

3055 300 300 00004582 8460375010  PRESUP BCR EJFRC VIAT NAD F LA MrP 64.00 MXP 64,00 D



8"

¢+ 24-02-22 [11:25, Ame}

se0 de fina: 11232

1758

24-0-22 (300 (200

045 300 |3ag

s0uE 300 | 200

ang
4 |
| |
Total para doc. /Compafiia: (DA 3095/ 300 CIRTEQ
Total para documento oY 3095
Total para nimerc de proc 1122

Partner

Listade de diario (fiasificado por dorumento/compafiia)

Cuemta ox lirensicnes
|
FE l

|

T fezict

8220275010

TER |aenso | | |
Debe MXP
Debe  MXP
Debe MMXP

MHE

P

MEE

5,067,986
5,067,396
5.067.96

Finalizado por

Fecha de finalizacidn

Irporte en|D/H|Pais

divisa local

54.00 H |
54,00 |MXP .00 | D
74 00 H
ava.on-| o
Haber M{P 5.067.96
Habar  MXP 5,067.5%6
Heber MEP 5,067.96



Fecha : 24-02-22 [11:25, Ame]
Ciateqg Produccién

Nimero de procesoc de fina: 1122
Nimero de lote : 1758
Ejercicie 2022
Compafiia : 300 CIATEQ

Cta contable
1123110001
1123110010
1129100001
211900001%
F13737501)
5137375013
51393392025
82203750140
8220392020
824037501¢
8240392020
8250375010
8250392020
8260375010
8260392020
8270375010
8270392020

Total

Descripceiones

GASTOS DE VIAJE Y V
GASTOS DE VIAJE Y V
IVA ACREDITAELE PAC
AMERICAN EXPRESS IA
VIATICOS NAC P LABO
VIAT NAC P LARCR E
PEAJES

PRESUP EGR X EJER V
PRESUP EGR X EJER O
PRESUE EGR COMP VIA
PRESUP EGR COMP OTR
PRESUP EGR DEV VIAT
PRESUP EGR DEV OTRO
PRESUP EGR EJERC VI
PRESUF EGR EJERC OT
PRESUP EGR PAC VIAT
DRESUP EGR PAG GTRO

Divisa propia

Debe

5,067.96

Listado de diario (totales por cuenta centable)

i

otal

.00-
.00-
16

00~

.00
S92
B
BE=
L00-
.00
s 0
.00
.00
.00
2
B

.00

Finalizado por
Fecha de finalizacidn

Pigina

Compafiia

: cl289
1 24-02-2022

[1L:



con el Metro en la cd de México para alcances de proyecto de

sensores

&

CIATED

Comisionado:

Puesta:

‘Nomina:

NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE

D-DIRECTOR GENERAL

1126

CIATEQ\maria.navarro

LU DAL U OaSLUsS

Dias Solicitados en el afio:
Dias Comprobados en el afio:

Unidad:

Diregcion:

Gerencia;

Lider del proyecto

Motivo Comision:

alcances de proyecto de sensores

L.

O-CORPORATIVO

POO0 - POSGRADO

POO - POSGRADO

Maria Guadalupe Navarro Rojero

Autorizacion por excepcidn: Luz Maria Brisefio Diaz

Reunién con el Metro en la cd de Méxice para  Periodo Comision:

Pericdo Real de Comprobacién: 2022.02.08 - 2022.02,08

Proyacta: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo: DGO
‘AC’(IVEdad 910-RECURSOS Fideicomiso: I:I Si n No
Folio: C0004582 i
Destino Dias Zona Acomparfa Tarifa diaria Importe $ Importe USD$ { Importe EU$
Distrito Federal 1/2 1 Nacional Medio Dia $700.00 $700.00
Total :{$700.00
Concepto de Gastos F;esos Dolares I;:oros Pesos Dolares . Euros : Pesos Lk Pesos
ALIMENTACION $640.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PEAJES(casetas) $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $743.00 $0.00
ACTA PORMENCRIZADA $64.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VIATICOS
Total $704.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $743.00 $6.00
Detalle de autorizade, entregado y comprobado
. DIFERENCIAENTREGADO  DIF.
AUTORIZADO
Autorizado | Entregado |Comprobade|Comprobado |Comprobado Comprobado | Autorizado - Autorizado - Entreg. efvo. -
efvo. TC TIAVE TGASOLINA | Comprobado Comprobade |Comp. en efvo.
/,/\ VIATICOS OTROS GASTOS
$300.00 $100.0/0f/ $704.00 $0.00 $743.00 $0.00 %tq G0 {'\ ~S643.00 -5604.00
/

td

4
1

NAVARRGROJERO MARIA GUADALUPE,

Comisicnado (a)

Viaje a la cd de México al metro para proyecto de sensores pruebas

Por el excedente erogade fuera de las Tanfas y Politicas de CIATEQ, A.C. acepto reintegrar dicho importe o bier me sea descontado por Namina

FMF-24

Revisién : 19.ENE.12




CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

| PCO - POSGRADO

O-CORPORATIVO

NAVARRO ROJERC MARIA GUADALUPE - D-DIRECTOR GENERAI.

| 2022.02.08 - 2022.02.08

Vigje 2 la cd de México al metro para proyecto de senseres pruebas

Vigje a la cd de México al metro para proyecto de sensores pruebas

Viaje a la cd de México al metro para proyecto de sensores pruebas

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe son veridicos y manifiesto tener conocimientos
de las sanciones que aplicaran en caso contrario

COMISIONADO AUTORIZO

NAVARRO/ROJERC

-DIRECTOR GENERAL

@A,GUADALUPE

Nombre Cargo

NombKre Cargo

FMF-24
Revisién : 19.ENE.12



&

CI8TED

Comisionado:  NAVARRO ROJERO MARIA GUADALUPE

Puesto: D-DIRECTOR GENERAL

INomina: 1126

CIATEQ\maria.navarro

Acta Pormenorizada
Viaticos

Dias Solicitades en el afio: |
Dias Comprobados en el afio: 0.50

Unidad: O-CORPORATIVO
Direccion: POO0 - POSGRADC
(Gerencia: POO - PCSGRADO

Lider del proyecte  Maria Guadalupe Navamo Rojero

Autorizacién por excepeion: Luz Maria Brisefio Diaz

Motivo Reunién con el Metro en la cd de México Periodo Comision: 022.02.08 - 2022.02.08
Comisidn: para alcances de proyecto de sensores
! : Periodo Real de Comprobacion 2022.02.08 - 2022.02.08
|Prayecto: GODGO-DIRECCION GENERAL
Centro de Costo DGO
(Actividad: 910-RECURSOS Fideicomiso: 0 Si | | No
Folio: C0004582
Destino Dias Zona Acompafia Tarifa diaria | Importe $ | iImporte USD § | Importe EU %
Cistrito Federal 1/2 1 Nacignal Medio Dia $700.00 $700.00
Total :|$700.00 0 o

PROPINA

$64.00 PESOS MEXICANOS, Efectivo

FFI-03
Revision : 21,SEF.16

(4%

$64.00 PESOS MEXICANOS




CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA

~ POC - POSGRADOQ

| O-CORPORATIVO

NAVARRO RCJERO MARIA GUADALUPE - D-DIRECTOR GENERAL

" 2022.02.08 - 2022.02.08

" Vigje a la cd de México ai metro para proyecto de sensores pruebas

Viaje a la cd de México al metro para proyecto de sensores pruebas

| Viaje a la cd de México al metro para proyecto de sensores pruebas

" Declaro Bajo Protesta de decir verdad, que los datos contenidos en este informe sen veridico {iasto tener
cenocimientos de I/a}sam:iones que aplicaran en caso contrario "

Nombre
Cargo

FMF-24
Revision : 19.ENE.12



£ :{,h et x‘;} JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR Factura 197844
L s Barbacoa email-facturacionbsantiago@hotmail.com FOLIO FISCAL (UUID)
.\,,_-5 J . SATMB50506MBS 176EBB67-1888-4F2D-BCE1-D71B28269A03

e, Sﬁmc}a REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariafes y NO. DE SERIE DEL CERTIFICADC DEL SAT
i1 Fatnd Profesionales 00001000000413073350
araderhar S il CARR, MEXICO - QUERETAROD, KM. 1521, PALMILLAS, 76837, SAN JU EL RIO

La mejor barbacoa de camero de ja regidn 1! ki st ool Mider oty K AN D NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

Tal. (42712662186 000G1000000508893977
FECHA
CLIENTE g o7 e
CIATEQ, AC il
e RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION
CIA781108U54 SUT110223827
USO CFOI: G03 - Gastos en ger‘reral FECHA Y HORA DE EM‘S'ON DE CEDI
2022-02-08717:31:21
LUGAR DE EXPEDICION
76837
: CONCEPTOS
Cantidad No. Identificacion |Descripgién ... |  PrecioUnitario] _______Importe]
1.00 E48 -1 1 Consumo $851.72 $ 551,77
Clave Pred. Serv. - 90101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:
002 IvA Base - § 551.72 Tasa - 0.160000 Impoerte - $ 88.28
IMPORTE CON LETRA SEISCIENTOS CUARENTA PESOS, 00/100 MXN SUBTOTAL $ 551.7-
TRASLADO VA TASA 0.160000 588.:
TIPO DE COMPROBANTE I - Ingreso TOTAL 3 640.0¢
FORMA DE PAGO 01 - Efectivo
METODO DE PAGO PUE - Pago en una soia exhibician
NEDA MXN - Pesc Mexicano

SELLO DIGITAL DEL CFD}

KmnZnDLE3RNF SyaopG 1k+0JLmrKaHJadPu3204PIYWB2e Ag TjzrEBxg G SQ4KkyZdHRNoGY G YDOOIF ZkMmdwYMX iz?ETthgb?SpOsCPNManyuHdemed.\l‘ \
Rix+X/fUgC8viBk33CIdRUKN4efGuyrQ/qveDpgilwdnOll F5dOU+AChXQiy07KaSWaalel mLyeKMBzRP2 1uls)eMIZvBSkTKUUGEY FOx38TgpWphntESbdcchhi Ut
W2o§GOxs+dTl‘JQlDl‘P+9\IthoQSSjPMralgBRoBdOyJHSﬂJ?vIBmernCAhUC|quudOaIOOURnINJDqSIqug=!

SELLO DIGITAL DEL SAT
ifB8hrwDbNYCIJF gVISMoBbBrWKIMAKKb+ciBaOLad/ | 7ehanhBWIBWUVIA4NBAAT adXKedBpMOdH/pML+HY JFA3sCiCORer3aPTiGRCIND +QGrsBrifwe?J200yDwic:

4KEFImhMdIGMORCo3LLIEJHIIWROLL1I0WoRmMZ2CxF +ge5d 1hdgFBI 2wWiDIUN3CoXDENRGYNI a7V OrSaY v 757 HmuHF XK TIK1872Y OK4yuFKGHNPCUR G
S4EXMYbBOZ 1eX5+BsXEYqD7+uSbLIMD3zHB7jx Y m1 YvriDaKgBwResuOCvCeVviLedxF/rifidqPWdql==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[1.1]176EBBG7-18B8-4F 2D-BCE1-D7 1B2826$AD3]2022-02- ’ .
0871??42:10[SVT11032382?iKthnDLEBlJRNFSyaGpG1k+DJLmrKBHJa4PV3204F'EYWBZeAgTéer6nglSOAKkyZdHRnoGYquDUOiFZkat.iWYMXllz'.’E TpBhgb 7 3p0)
sCPNManyuHdebDmdkaRIHX,’quCEVinBaCIdRUKN4equvrQ!qver3iJw4nO!iF5d9U+A hXOiyO?KaSWBaJeLmLyeKMBzRF’21quJeNItZVBSkTKUUGt}YF_F %)
STapWphntiEgbJcchhfUUtoCW205GOxs+d TCQID/ P+91IWnhoQ35jPNMxalg8RofdQyJHSU7v8ms! 2nCARICIakvdCalQO0URNINIDasOyag==|000010000004130731

Facturar en linea premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante
en formato digital XML ingresando a: fel.blikon.com/xm!

Eata Anciimmania an tina samnean sntanlAn fmmerana da e STHIE

Para Factwrar en Linea ingresa a. fel.blikon.c



Tag

IMDM22695653..
IMDM22695653..
IMDM22695653..
IMDM22695653..
IMDM22695653..
IMDM22695653.,
IMDM22695653..
IMDM22695653..

No.Economn Fecha

08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022
08/02/2022

Hora Caseta Carril Clase
16:35:22 PALMILLAS PALMILLAS
15:41:18 CTO. EXT. PJIOROBAS
15:25:48 CTO. EXT. MTULTEPEC
15:06:41 SIERVO DE REMEDIQS
09:11:34 CTO. EXT. P CONMEX
09:00:40 CTO. EXT. MTULTEPEC
08:46:21 CTQ. EXT. ' JOROBAS
07:54:09 PALMILLAS PALMILLAS

sub
iva

total

el et e U ST S EE S

Importe
$92.00
$131.00
$87.00
$61.00
$62.00
$87.00
$131.00
$92.00

$743.00
$640.52
$102.48

$743.00

Fecha Aplicacion

09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022
09/02/2022

Hora Aplic: Consecar

12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00
12:00:00

23028824
23028824
23028824
23028824
23028824
23028824
23028824
23028824



Errores: 0

Advertencias: 0

Sugerencias : 0

Estatus : Vigente

RFC del emisor : SATM850506MB8

Razon social del emisor : JOSE MANUEL SANTIAGO TOVAR email:facturacionbsantiago@hotmail.com
RFC del receptor : CIA781109U54

Razon social del receptor : CIATEQ, A.C.

Folio fiscal : 176E6B67-18B8-4F2D-BCE1-D71B28269AD3

Fecha de expedicion : 08/02/2022 05:31:31 p. m.

Fecha de certificacion : 08/02/2022 05:42:10 p. m.

PAC : SVT110323827

Total : 640.00

Efecto : Ingreso

Estado : Vigente

Estado de la cancelacién : Cancelable sin aceptacién

Tipo : None

Descripcion : El folio fiscal se encuentra registrado en el SAT y esta vigente.

Archivo : SATM850506M B8_Factura__ 197844 _176E6B67-18B8-4F2D-BCE1-D71B28269AD3.pdf
Nombre Resguardo : 176E6B67-18B8-4F2D-BCE1-D71B28269AD3.PDF

Fecha :11/02/2022 03:15:15 p. m.

Total de errores : 0

Folic Fiscal : El folio fiscal es correcto

No. certificado del SAT : El No. de Serie del Certificado del SAT es correcto
No. certificado emisor : El No. de Serie del Certificado del emisor es correcto
Total : Elmonto total es correcto

Sello CFD : El sello digital del emisor es correcto



- Alma Rosa Avendafo Saavedra

M

* From: NoReply
Sent: viernes, 11 de febrero de 2022 03:15 p. m.
To: Alma Rosa Avendafio Saavedra
Cc Laura Jimenez Velazguez
Subject: Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Resultado de la Validacion de Comprobantes Fiscales

Nombre ; SATM850506MB8_Factura__ 197844 176E6B67-18B8-4F2D-BCE1-D71B28269AD3.xml
Nombre Resguardo : 176E6B67-18B8-4F2D-BCE1-D71B28269AD3. XML

Tiempo del proceso : 5,026 milisegundos

Fecha :11/02/2022 03:15:15 p. m.

Total de errores : 0

Total de advertencias : 0

Total de sugerencias: 0




